「足利フォトギャラリー」画像使用許諾申請書

                           平成  年  月  日

 一般社団法人 足利市観光協会長 様

               申込者 住  所

                   会 社 名

                   代表者名              印

 一般社団法人足利市観光協会ホームページ「足利フォトギャラリー」の写真を使用した

いので、下記のとおり申請いたします。

 申込みにあたっては、「足利フォトギャラリー」利用規約の内容を承諾します。

記

１ 使用する素材

 ・

 ・

２ 使用目的 （具体的に雑誌やパンフレットの名称、発行部数等もご記入下さい）

 ・

 ・

３ 使用期間

平成  年  月  日 ～ 平成  年  月  日

４ 連絡先

 （１）担当者氏名：

 （２）電   話：

 （３）Ｆ Ａ Ｘ：

 （４）Ｅ-mail  ：